
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

6. jednání dne 14.06.2023

Složka

7.03
Informace pro ZMČ č.

ZI 24
BJ/0365/2023

předkládá: Ing. Alexandra Janáčková
Člen Rady

Podpis:

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová
Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

Podpis:

Věc: Plnění úkolu "Zpracovat analýzu možnosti zajištění měření znečištění ovzduší,
včetně hluku na území MČ Praha 20 a doporučení konkrétních položek měření,
zjištění předběžných nákladů na pořízení nebo pronájem zařízení včetně
celkových provozních nákladů a předložit tuto analýzu na nejbližším zasedání
ZMČ Praha 20"

Obsah: Příloha č.1: Agdata_prezentace.pdf
Příloha č.2: Usneseni_rady_cislo_RMC_20_39_0434_23_ze_dne_25_05_2023.pdf
Příloha č.3: E-mail_z_Agdata_ze_dne_02_06_2023.pdf
Příloha č.4: Duvodova_zprava_k_tisku_Bj_0365_2023.pdf

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

(č. usnesení) (zn. předkl.)
Ing. Alexandra Janáčková

1) bere na vědomí

informace o problematice měření kvality ovzduší na území Mč Praha 20. 

2) bere na vědomí

že OŽPD navrhuje zatím nepořizovat měřící stanice společnosti Agdata, s.r.o. do doby,
než bude touto společností jednoznačně deklarováno, že data jsou validní. Pořízení měřící
stanice u níž není jisté, že data jsou validní, je nehospodárné.

3) ukládá

informovat Radu o výsledcích poměrové studie na měřící stanice společnosti Agdata, s. r.
o., až bude dokončena.

1. Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy,
Termín:    31.08.2023 Kontrolní termín:    30.06.2023

Zpracováno dne 07.06.2023
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


